
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 2» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1 

заседания комиссии по противодействию коррупции 

от 30.01.2017г. 

Присутствовало – 6   

Отсутствовало – 0 

Приглашенные - 4 

Повестка заседания: 

-Наличие родственных связей в учреждении, наличие конфликта интересов при 

выполнении должностных обязанностей. 

 

 

СЛУШАЛИ: 

- сотрудников имеющих родственные связи в учреждении 

 

Заслушав и обсудив доклад комиссия 

 

РЕШИЛА: 

 Между сотрудниками имеющих родственные связи в учреждении не 

возникает конфликта интересов, данные сотрудники соблюдают требования к 

служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов.  

  Рекомендовать руководителю учреждения  систематически проводить 

работу с сотрудниками с целью предотвращения или урегулирования конфликта 

интересов, а также принятия своевременных и действенных мер по выявлению 

нарушений. 

 

  

 

 

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно. 
 


